
UCHWAŁA NR XXIX/196/22 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Nowy Dwór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 oraz 
art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762;  Dz. U. 
z 2022 r. poz. 935, 1116,1700, 1730), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli 
Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku  do uchwały Nr XVI/110/09 Rady Gminy Nowy Dwór  z dnia 27 lutego  2009 r. w sprawie 
ustalenia  regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowy 
Dwór (Dz.Urz.Woj. Podl. z 2009 r. Nr 83, poz. 834) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 8 ust.2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) opiekunowi stażu, mentorowi – 35 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie l4 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązywania z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F5D764E-29FE-42FC-B3E8-B50912D16F3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


